
ovomix ovocné

baby chrumky

Obľúbené produkty

Rokmi overená chuť, ktorá nikdy nesklame!

Dôvera, kvalita a spokojnosť zákazníkov na prvom mieste!

Výmena kus za kus bez zbytočných komplikácií!

www.minios.sk

Podrobnejšie informácie ku produktom a ich
výhodám nájdete na našej webovej stránke.

BEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOVVEGÁNSKE PRÍRODNÉ ZLOŽENIE

BEZ GMO MENEJ CUKRU BEZ FARBÍV BABY PRODUKT

Zac󰈊󰈡󰉐󰇽ná 󰈻󰉄ará 󰈸󰈩󰇸󰇵p󰉃ú󰈹a

Už vi󰈀󰇹 󰇽󰈕o 10 r󰈡󰈔󰈢󰉐 na 󰉃󰈹h󰉉

Ser󰉏󰈎󰈼 󰇽 re󰈔󰈘󰈀má󰇹󰈏a 󰇻󰈩z 󰈻󰉄󰇽ro󰈻󰉄í 

Expresné dodanie do 24H – chrumkanie bez čakania, rýchlo a spoľahlivo až k vám!



NESOLENÉ

Zloženie: Kukuričná krupica 100%

Minimálna trvanlivosť: 8 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 40g

PRÍRODNÉ ZLOŽENIE

BABY PRODUKTBEZ GMO

BEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOV

MENEJ CUKRU

VEGÁNSKE

BEZ FARBÍV

baby



RYŽOVÉ

BEZ GMOBEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOV MENEJ CUKRU

Zloženie: Ryžová krupica 100%. Obsah soli je 
spôsobený výlučne prítomnosťou prirodzene sa 
vyskytujúceho sodíka. Bezgluténový výrobok. 
Obsah lepku  20mg/kg.

Minimálna trvanlivosť: 7 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 60g

Výživové údaje / Átlagos Tápérték 100 g
Energetická hodnota / Energia 100g kJ/kcal 1599J/376kcal
Tuky / Zsír 0,79 g
z toho nasýtené mastné kyseliny / ebből telített zsírsavak 0,213 g
Sacharidy / Szénhidrát 83,84 g
z toho cukry / ebből cukrok 1 g
Bielkoviny / Fehérje 8,48 g
Soľ / Só 0,009 g

baby



BABY
CHRUMKY

Zloženie: kukuričná krupica 54%, pšeno 18%, 
sušené jablká 12%, sušené slivky 8%, sušené 
tekvice 8%.

Minimálna trvanlivosť: 8 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 40g

PRÍRODNÉ ZLOŽENIE

BABY PRODUKTBEZ GMO

BEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOV

MENEJ CUKRU

VEGÁNSKE

BEZ FARBÍV

baby



JABLKO
A JAHODA

BEZ GMOBEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOV MENEJ CUKRU

Zloženie: Kukuričná krupica 55%, pšeno 15%, 
sušené jahody 20%, sušené jablká 10%. Obsah soli 
je spôsobený výlučne prítomnosťou prirodzene sa 
vyskytujúceho sodíka. Bezgluténový výrobok. 
Obsah lepku  20mg/kg.

Minimálna trvanlivosť: 7 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 40g

Výživové údaje / Átlagos Tápérték 100 g
Energetická hodnota / Energia 100g kJ/kcal 1606kj/378kcal
Tuky / Zsír 3 g
z toho nasýtené mastné kyseliny / ebből telített zsírsavak 0,42 g
Sacharidy / Szénhidrát 79 g
z toho cukry / ebből cukrok 4 g
Bielkoviny / Fehérje 8,7 g
Soľ / Só 0,0036 g

sladké



ČERVENÁ REPA
A JABLKO

BEZ GMOBEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOV MENEJ CUKRU

Zloženie: Kukuričná krupica 60%, pšeno 20%, 
sušená červená repa 11%, sušené jablko 9%.Obsah 
soli je spôsobený výlučne prítomnosťou 
prirodzene sa vyskytujúceho sodíka. Bezgluténový 
výrobok. Obsah lepku  20mg/kg.

Minimálna trvanlivosť: 7 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž:  40g

Výživové údaje / Átlagos Tápérték 100 g
Energetická hodnota / Energia 100g kJ/kcal 1600kj/377kcal
Tuky / Zsír 2,55 g
z toho nasýtené mastné kyseliny / ebből telített zsírsavak 0,38 g
Sacharidy / Szénhidrát 81,58 g
z toho cukry / ebből cukrok 8,7 g
Bielkoviny / Fehérje 7,03 g
Soľ / Só 0,15 g

sladké



BABY KAŠA

Zloženie: Extrudovaná kukurično-pšenová drť 
(kukuričná drť 58%, pšenová drť 18%), sušené 
slivky 12%, sušená tekvica 12%, Vitamín B1.

Minimálna trvanlivosť: 8 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 200g

PRÍRODNÉ ZLOŽENIE

BABY PRODUKTBEZ GMO

BEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOV

MENEJ CUKRU

VEGÁNSKE

BEZ FARBÍV

baby



POHÁNKOVÁ
KAŠA

Zloženie: Extrudovaná kukurično-pšenová drť 
(kukuričná drť 58%, pšenová drť 18%), sušené 
slivky 12%, sušená tekvica 12%, Vitamín B1.

Minimálna trvanlivosť: 8 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 200g

PRÍRODNÉ ZLOŽENIE

BABY PRODUKTBEZ GMO

BEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOV

MENEJ CUKRU

VEGÁNSKE

BEZ FARBÍV

baby



Zloženie: kukuričný krupica špecíál, pražené 
arašidy 15%, rastlinný olej repkový, jedlá soľ

Minimálna trvanlivosť: 8 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 40g

ARAŠIDOVÉ

PRÍRODNÉ ZLOŽENIE

BEZ GMO

BEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOV

MENEJ CUKRU

VEGÁNSKE

BEZ FARBÍV

slané



SYROVÝ
SNACK

Zloženie: kukuričná krupica, repkový olej, prírodne 
identická príchuť syra, farbivo (paprikový extrakt)
jedlá soľ, aroma (obsahuje sóju, mlieko) glukózový 
sirup, cukor, extrakty korení (obsahuje zeler), látky 
zvýrazňujúce chuť a vôňu (E621,E635), sušená 
zelenina (cibuľa), laktóza (obsahuje mlieko), 
protihrudkujúca látka (E551).

Minimálna trvanlivosť: 8 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 50g

BEZ GMOBEZ LEPKU MENEJ CUKRU

slané



ÚDENÁ
ŠUNKA

Zloženie: kukuričná krupica, repkový olej, 
prírodnoidentická príchuť údenej šunky, sušený 
glukózový sirup, jedlá soľ, farbivo (paprikový 
extrakt), látky zvýrazňujúce chuť a vôňu (E621, 
E635), aróma (obsahuje údenú arómu).

Minimálna trvanlivosť: 8 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 50g

BEZ GMOBEZ LEPKU MENEJ CUKRU

slané



CIBUĽOVÉ
KRÚŽKY

BEZ GMOBEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOV MENEJ CUKRU

Zloženie: Kukuričná krupica 75%, olej repkový 15%, 
cibuľová aróma 10%.

Minimálna trvanlivosť: 7 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 60g

Výživové údaje / Átlagos Tápérték 100 g
Energetická hodnota / Energia 100g kJ/kcal 2140kJ/512,5kcal
Tuky / Zsír 29,43 g
z toho nasýtené mastné kyseliny / ebből telített zsírsavak 2 g
Sacharidy / Szénhidrát 57,97 g
z toho cukry / ebből cukrok 1,6 g
Bielkoviny / Fehérje 5,22 g
Soľ / Só 1,8 g

slané



JEMNE
SOLENÉ

Zloženie: kukuričná krupica 97%, repkový olej 2%, 
soľ 1%

Minimálna trvanlivosť: 8 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 40g

PRÍRODNÉ ZLOŽENIE

BEZ GMO

BEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOVVEGÁNSKE

baby



OVOMIX

Zloženie: kukuričná krupica 70%, cukor, koncentrát 
z červenej repy, farbivá meďnaté komplexy 
chlorofylov a chlorofylínov, kurkumín, regulátor 
kyslosti (kyselina citrónová), prírodné arómy: 
malina, kokos, citrón, pomaranč, banán.

Minimálna trvanlivosť: 8 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 50g

PRÍRODNÉ ZLOŽENIE BEZ GMOBEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOVVEGÁNSKE

sladké



SLANÝ
KARAMEL

Zloženie: kukuričná krupica 70%, cukor, karamel 
/E150a/, soľ, farbivá: regulátor kyslosti, kyselina 
cintrónová. Obsah soli je spôsobený výlučne 
prítomnosťou prirodzene sa vyskytujúceho sodíka.

Minimálna trvanlivosť: 8 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 50g

BEZ GMOBEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOV MENEJ CUKRU BEZ FARBÍV

sladké



Zloženie: kukuričná krupica 70%, cukor, aróma, 
farbiaci koncentrát z červenej repy, farbivá: 
meďnaté komplexy z chlorofylov a chlorofylínov, 
kurkuma, regulátor kyslosti, kyselina citrónová

Minimálna trvanlivosť: 8 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 40g

OVOCNÉ

PRÍRODNÉ ZLOŽENIE BEZ GMOBEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOVVEGÁNSKE

sladké



JOGURTOVÉ

PRÍRODNÉ ZLOŽENIE BEZ GMOBEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOV

MENEJ CUKRU BEZ FARBÍV

Upozornenie pre alergikov výrobok obsahuje: jogurt, mlieko, syrovátku, sóju.

sladké

Extrudovaný výrobok. 
Zloženie: Extrudovaná kukuričná krupica 64%, jogurtová poleva 30% (cukor, rastlinný tuk 
(palmojadrový, palmový, shea), sušené MLIEKO odstredené, sušené SRVATKA, sušený 
jogurt, kakaové maslo 6%, emulgátor SÓJOVÝ lecitín), regulátor kyslosti (kyselina 
citrónová), aróma, soľ.
 
Extrudovaný výrobek. Bez lepku.
Složení: Extrudovaná kukuričná krupice 64%, jogurtová poleva 30% (cukr, rostlinný tuk 
(palmojadrový, palmový a shea), sušené MLÉKO odstředěné, sušené SYROVÁTKA, 
sušený jogurt, emulgátor SÓJOVÝ lecitin), kakaové máslo 6%, regulátor kyselosti 
(kyselina citronová), aroma, sůl.

Minimálna trvanlivosť: 8 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 50g

Priemerné výživové hodnoty na 100gr. výrobku:
Výživové údaje ve 100g:
Energetická hodnota 2079kJ/497kcal
Tuky 23,1g
 - z toho nasýtené / nasycené mastné kyseliny 19,84g
Sacharidy 65,37g
- cukry 33,36g 
Bielkoviny / bílkoviny 6,63g 
soľ / sůl 0,00g.



JOGURT & JAHODA
Extrudovaný výrobok.
Zloženie: Extrudovaná kukuričná krupica 64 %, jogurtová poleva 30 % (cukor, rastlinný 
tuk (palmojadrový, palmový, shea), sušené MLIEKO odstreďené, sušené SRVATKA, 
sušený jogurt, emulgátor SÓJOVÝ lecitín), kakaové maslo 6 %, regulátor kyslosti 
(kyselina citrónová), aróma, sušený jahodový prášok, soľ.
 
Extrudovaný výrobek. Bez lepku.

Složení: Extrudovaná kukuřičná krupice 64 %, jogurtová poleva 30 % (cukr, rostlinný tuk 
(palmojadrový, palmový a shea), sušené MLÉKO odstředěné, sušené SYROVÁTKY, 
sušený jogurt, emulgátor SÓJOVÝ lecitín), kakaové máslo 6 %, regulátor kyselosti 
(kyselina citronová), aroma, sušený jahodový prášek, sůl.

Minimálna trvanlivosť: 8 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 50g

PRÍRODNÉ ZLOŽENIE BEZ GMOBEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOV

MENEJ CUKRU BEZ FARBÍV

Upozornenie pre alergikov výrobok obsahuje: jogurt, mlieko, syrovátku, sóju.

sladké

Priemerné výživové hodnoty na 100 g výrobku / Výživové údaje ve 100 g:
Energetická hodnota 2020 kJ / 483 kcal
Tuky 21,1 g
– z toho nasýtené mastné kyseliny 17,4 g
Sacharidy 67 g
– cukry 23,1 g
Bielkoviny / bílkoviny 6,2 g
Soľ / sůl 0,17 g

Minio s.r.o., Tomášikova 1201/10, 050 01 Revúca
Tel.: +421 917 277 396
www.minios.sk
Chráňte pred teplom a vlhkom.
Chraňte před teplem a vlhkem.
Čiarový kód: 8588006127676



JOGURT
& SUŠENÉ MANGO

Zloženie: extrudovaná kukuričná krupica, jogurtová poleva – 
20% (cukor, stužený palmový tuk, sušené mlieko 
odstredené, sušená srvátka, sušený jogurt – 1.6%, 
emulgátor – sójový lecitín, regulátor kyslosti – kyselina 
citrónová, aróma, jedlá soľ), sušený mangový prášok – 20%

Minimálna trvanlivosť: 8 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 50g

PRÍRODNÉ ZLOŽENIE BEZ GMOBEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOV

MENEJ CUKRU BEZ FARBÍV

Energetická hodnota 2130 kj / 509 kcal
Tuky 26,07 g – z toho nasýtené mastné kyseliny 22,73 g
Sacharidy 62,50 g – z toho cukry 40,79 g
Bielkoviny 6,00 g
Jedlá soľ 0,0 g

Upozornenie pre alergikov výrobok obsahuje: jogurt, mlieko, syrovátku, sóju.

sladké



JOGURT & KOKOS

Zloženie: extrudovaná kukuričná krupica, jogurtová poleva – 
20% (cukor, stužený palmový tuk, sušené mlieko 
odstredené, sušená srvátka, sušený jogurt – 1.6%, 
emulgátor – sójový lecitín, regulátor kyslosti – kyselina 
citrónová, aróma, jedlá soľ), sušený kokosový prášok – 20%

Minimálna trvanlivosť: 8 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 50g

PRÍRODNÉ ZLOŽENIE BEZ GMOBEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOV

MENEJ CUKRU BEZ FARBÍV

Energetická hodnota 2130 kj / 509 kcal
Tuky 26,07 g – z toho nasýtené mastné kyseliny 22,73 g
Sacharidy 62,50 g – z toho cukry 40,79 g
Bielkoviny 6,00 g
Jedlá soľ 0,0 g

Upozornenie pre alergikov výrobok obsahuje: jogurt, mlieko, syrovátku, sóju.

sladké



JOGURT & SUŠENÉ
DRAČIE OVOCIE

Zloženie: extrudovaná kukuričná krupica, jogurtová poleva – 
20% (cukor, stužený palmový tuk, sušené mlieko 
odstredené, sušená srvátka, sušený jogurt – 1.6%, 
emulgátor – sójový lecitín, regulátor kyslosti – kyselina 
citrónová, aróma, jedlá soľ), sušené dračie ovocie – 20%

Minimálna trvanlivosť: 8 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 50g

PRÍRODNÉ ZLOŽENIE BEZ GMOBEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOV

MENEJ CUKRU BEZ FARBÍV

Energetická hodnota 2130 kj / 509 kcal
Tuky 26,07 g – z toho nasýtené mastné kyseliny 22,73 g
Sacharidy 62,50 g – z toho cukry 40,79 g
Bielkoviny 6,00 g
Jedlá soľ 0,0 g

Upozornenie pre alergikov výrobok obsahuje: jogurt, mlieko, syrovátku, sóju.

sladké



JOGURT & SUŠENÉ
ČUČORIEDKY

Zloženie: extrudovaná kukuričná krupica, jogurtová poleva – 
20% (cukor, stužený palmový tuk, sušené mlieko 
odstredené, sušená srvátka, sušený jogurt – 1.6%, 
emulgátor – sójový lecitín, regulátor kyslosti – kyselina 
citrónová, aróma, jedlá soľ), sušené čučoriedky – 20%

Minimálna trvanlivosť: 8 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 50g

PRÍRODNÉ ZLOŽENIE BEZ GMOBEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOV

MENEJ CUKRU BEZ FARBÍV

Energetická hodnota 2130 kj / 509 kcal
Tuky 26,07 g – z toho nasýtené mastné kyseliny 22,73 g
Sacharidy 62,50 g – z toho cukry 40,79 g
Bielkoviny 6,00 g
Jedlá soľ 0,0 g

Upozornenie pre alergikov výrobok obsahuje: jogurt, mlieko, syrovátku, sóju.

sladké



JOGURT & BANÁN

Zloženie: extrudovaná kukuričná krupica, jogurtová poleva – 
20% (cukor, stužený palmový tuk, sušené mlieko 
odstredené, sušená srvátka, sušený jogurt – 1.6%, 
emulgátor – sójový lecitín, regulátor kyslosti – kyselina 
citrónová, aróma, jedlá soľ), sušený banánový prášok – 20%

Minimálna trvanlivosť: 8 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 50g

PRÍRODNÉ ZLOŽENIE BEZ GMOBEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOV

MENEJ CUKRU BEZ FARBÍV

Energetická hodnota 2130 kj / 509 kcal
Tuky 26,07 g – z toho nasýtené mastné kyseliny 22,73 g
Sacharidy 62,50 g – z toho cukry 40,79 g
Bielkoviny 6,00 g
Jedlá soľ 0,0 g

Upozornenie pre alergikov výrobok obsahuje: jogurt, mlieko, syrovátku, sóju.

sladké



Zloženie:  Kukuričná krupica 98%, amarant 2%

Minimálna trvanlivosť: 8 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 40g

AMARANT

PRÍRODNÉ ZLOŽENIE

BABY PRODUKTBEZ GMO

BEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOV

MENEJ CUKRU

VEGÁNSKE

BEZ FARBÍV



POHÁNKOVÉ

Zloženie: Pohánka lúpaná 100%

Minimálna trvanlivosť: 8 mesiacov
Krajina pôvodu: Slovensko
Dostupná gramáž: 40g

PRÍRODNÉ ZLOŽENIE

BEZ GMO

BEZ LEPKU BEZ KONZERVANTOV

MENEJ CUKRU

VEGÁNSKE

BEZ FARBÍV



MINIOS
REGÁLIK
Je vo vzájomnom záujme, aby naše produkty 
vyzerali atraktívne pre potencionálnych 
zákazníkov. 

Preto sme nedávno predstavili náš Minios Regálik, 
ktorý je presne prispôsobený, aby sa doň zmestili 
všetky produkty.

Pozdáva sa Vám? Neváhajte sa informovať u nášho 
obchodného zástupcu! :)

POCTIVÁ RUČNÁ
VÝROBA

MOŽNOSŤ VÝROBY
NA MIERU

VYROBENÉ
Z DREVA


